ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TCKH

V/v dự toán kinh phí triển khai

thực hiện Đề án 06 năm 2024

theo Kế hoạch số 40/KH-UBND

của Ủy ban nhân dân Tỉnh

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Kế hoạch số 40/KH-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về thực hiện Đề án Phát triển ứng dụng dữ liệu

dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn

2022 - 2025 và tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2024;

Thực hiện Công văn số 441/STC-QLNS ngày 07 tháng 02 năm 2024 của

Sở Tài chính tỉnh Đồng Tháp về việc dự toán kinh phí Kế hoạch số 40/KH-

UBND của Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười dự toán kinh phí triển khai thực hiện

Đề án 06 năm 2024 của huyện Tháp Mười theo Kế hoạch số 40/KH-UBND

ngày 31 tháng 01 năm 2024 của Ủy ban nhân dân Tỉnh theo Biểu đính kèm.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kính gửi Sở Tài chính Tỉnh xem xét,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Phòng TC-KH huyện;

- LĐVP;

-   - Lưu VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đoàn Thanh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T10:45:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Đoàn Thanh Bình<dtbinh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:06:33+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:06:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-28T14:06:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!